5. לאור כל האמור לעיל, אין מקום לביטול כתב האישום והבקשה נדחית.

6. **מענה לכתב האישום ינתן במועד שנקבע, ביום 8.9.14 בשעה 8.30.**

הסנגורית תדאג להתייצבות הנאשמים לדיון.

7. העתק ההחלטה יומצא לצדדים באופן מיידי.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ד, 03 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.